第１号様式（第５条関係）
	令和　　年　　月　　日
霧島市長　中重　真一　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
補助金等交付申請書
令和　 年度における　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　出場補助金
の交付を受けたいので、霧島市補助金等交付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり
申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　円
２　添付書類

(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　その他

第１号様式（第５条関係）
	令和○年○月○日
霧島市長　中重　真一　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　霧島市国分中央三丁目45-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　○○ラグビースポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　代表  霧島 太郎　　　 eq \o\ac(○,印)
補助金等交付申請書
令和○年度における第○回全国○○○○○○大会出場補助金の交付を受けたいので、霧島市補助金等交付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　１００，０００　円
２　添付書類

(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　その他

【 記 載 例 】

申請は１人当たり１年度（4月～翌年3月）につき２回まで

霧

島

別紙「大会出場名簿」の算出基礎額を記入

一人当たりの補助金額は、大会区分等により異なります。また、団体で出場する場合の上限額も異なりますので、それぞれ確認してください。